



	

    
    
            
        

	
	
		
	                
                    
                        
                        
							                        
                    

                

				
		
			
			
											
																	
		
					
	

								
	
		
             [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 			 [image: Logo] 					
	

	
															

															
									
																					



																														
												
			

																																	

									

								

							
							
							
									Pekaři
	Droždí
		Droždí čerstvé
	Droždí sušené
	Droždí tekuté



	Kvasy a zakyselující přípravky
		Kvasy
	Stabilní kvasy
	Prefermenty
	Startéry
	Zakyselující přípravky



	Směsi
		Speciální
	Cereální
	S potravinovými doplňky
	Jemné pečivo



	Přípravky
		Běžné a jemné pečivo
	Chléb
	Mražené a řízené kynutí
	Speciální



	BIO výrobky / Gastro
		Bio výrobky
	Droždí Gastro
	Směsi Gastro



	Kontinua Natura
	Ostatní





	Domácnosti
	Čerstvé droždí NOLI 42 g
	Čerstvé droždí FALA 42 g
	Čerstvé pekařské droždí 42 g
	Saf-instant 10 g
	VIVA pizza 500 g





	Naše služby
	Baking CenterTM
	Technologická podpora
	Výrobky na míru
	Dávkovací zařízení





	O nás
	Kontinua
	Lesaffre Česko
	Skupina Lesaffre
	Společenská odpovědnost
	Politika kvality a bezpečnosti potravin





	Aktuality
	Kariéra
	Proč pracovat v Lesaffre





	Kontakty
	Kontakty centrála
	Kontakty pro pekaře
	Kontakty pro domácnosti
	Kontakt Phileo





	En

							
														
		Pekaři

	Droždí
		Droždí čerstvé
	Droždí sušené
	Droždí tekuté



	Kvasy a zakyselující přípravky
		Kvasy
	Stabilní kvasy
	Prefermenty
	Startéry
	Zakyselující přípravky



	Směsi
		Speciální
	Cereální
	S potravinovými doplňky
	Jemné pečivo



	Přípravky
		Běžné a jemné pečivo
	Chléb
	Mražené a řízené kynutí
	Speciální



	BIO výrobky / Gastro
		Bio výrobky
	Droždí Gastro
	Směsi Gastro



	Kontinua Natura
	Ostatní



	Domácnosti

	Čerstvé droždí NOLI 42 g
	Čerstvé droždí FALA 42 g
	Čerstvé pekařské droždí 42 g
	Saf-instant 10 g
	VIVA pizza 500 g



	Naše služby

	Baking CenterTM
	Technologická podpora
	Výrobky na míru
	Dávkovací zařízení



	O nás

	Kontinua
	Lesaffre Česko
	Skupina Lesaffre
	Společenská odpovědnost
	Politika kvality a bezpečnosti potravin



	Aktuality
	Kariéra

	Proč pracovat v Lesaffre



	Kontakty

	Kontakty centrála
	Kontakty pro pekaře
	Kontakty pro domácnosti
	Kontakt Phileo



	En

											

			

		

	
        
                    
	
	
	
    
    
    
        
    
				
		
			

										
					
						
								
                                                                																		404 - Page not found

																	
																												 Home > Error 404



																	                                                            

						

					

				

								

			

			
                				
					
						 The page you are looking for is not found 

                         The page you are looking for does not exist. It may have been moved, or removed altogether. Perhaps you can return back to the site’s homepage and see if you can find what you are looking for. 

						

						 Back to homepage 

						

					

				

                			

		
	






	
		
				
            			
										Our Company
			Lorem ipsum dolor sit amet, proin adipiscing elit. Sed ante purus, mattis efficitur vel, pulvinar in lorem. Etiam bibendum porta leo et vulputate. 

		
							

					

							
                									
							© 2019 – Lesaffre Česko, a. s. • Hodolanská 1296/34 – 779 00 Olomouc (Czech Republic) • +420 587 419 321



					

								

				

	
		




Tyto webové stránky používají soubory cookies a další sledovací nástroje s cílem vylepšení uživatelského prostředí, zobrazení přízpůsobeného obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti webových stránek a zjištění zdroje návštěvnosti.

SouhlasímOdmítámUpravit mé předvolbyO co jde ?
Cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení. Více se dozvíte na stránce s informacemi o souborech cookies ZDE.

				

							

		

		
												
						
							
								Nutné							
															
									
									Nutné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tato kategorie zahrnuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu. Tyto soubory cookie neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon							
															
									
									Výkon
								

													

						
							
								
									Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
	Cookie	Délka	Popis
	__utma	2 years	Tento soubor cookie je nastaven službou Google Analytics a používá se k rozlišení uživatelů a relací. Soubor cookie se vytvoří při spuštění knihovny JavaScript a neexistují žádné existující soubory cookie __utma. Soubor cookie se aktualizuje pokaždé, když jsou data odeslána do Google Analytics.
	__utmb	30 minutes	Google Analytics nastavuje tento soubor cookie, aby určil nové relace/návštěvy. Soubor cookie __utmb se vytvoří, když se spustí knihovna JavaScript a neexistují žádné soubory cookie __utma. Aktualizuje se pokaždé, když jsou data odeslána do Google Analytics.
	__utmc	session	Soubor cookie je nastaven službou Google Analytics a je smazán, když uživatel zavře prohlížeč. Používá se k umožnění interoperability s urchin.js, což je starší verze Google Analytics a používá se ve spojení se souborem cookie __utmb k určení nových relací/návštěv.
	__utmt	10 minutes	Google Analytics nastavuje tento soubor cookie tak, aby zabránil četnosti požadavků.
	__utmz	6 months	Google Analytics nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal zdroj návštěvnosti nebo kampaň, pomocí které se návštěvník dostal na web.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytiky							
															
									
									Analytiky
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	CONSENT	2 years	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí youtube a registruje anonymní statistické údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
	Cookie	Délka	Popis
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	Soubor cookie nastavený službou YouTube k měření šířky pásma, který určuje, zda uživatel získá nové nebo staré rozhraní přehrávače.
	YSC	session	Soubor cookie YSC nastavuje Youtube a používá se ke sledování zhlédnutí vložených videí na stránkách Youtube.
	yt-remote-connected-devices	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.
	yt-remote-device-id	never	YouTube sets this cookie to store the video preferences of the user using embedded YouTube video.

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  































